АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$1? &ё> г. Дальнегорск № ^

О введении на территории Дальнегорского городского
округа режима чрезвычайной ситуации

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30

декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации

Приморского края от 16 декабря 2005 года № 282-па «Об утверждении положения

о Приморской территориальной подсистеме единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с прохождением

тайфуна «Лайонрок», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на территории Дальнегорского городского округа режим

чрезвычайной ситуации муниципального характера (далее-чрезвычайная ситуация)

и установить муниципальный уровень реагирования.

2. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации в пределах

территориальных границ Дальнегорского городского округа.

3. Для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации задействовать силы

и средства Дальнегорского звена Приморской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций.

4. Назначить, ответственным за осуществление мероприятий по ликвидации

последствий чрезвычайной ситуации заместителя главы администрации

Дальнегорского городского округа С.В. Сегала.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского
городского округа И. В. Саху та